
ZARZĄDZENIE NR VII/32/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ oraz § 7 ust. 2 i § 11 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 
2013 roku w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów /Dz. 
U. z 2013 r., poz. 1488/ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w składzie:

1) Justyna Maruszak - Przewodniczący;

2) Robert Litwinek - Członek;

3) Edyta Więsyk - Członek

- do przygotowania i przekazania dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie 
dokumentów stanowiących zasób archiwalny oraz sporządzenia protokołu oceny i spisu zdawczo - 
odbiorczego dokumentacji niearchiwalnej z wyborów samorządowych oraz wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 roku.

§ 2. Komisja wykona powierzone zadania w terminie do dnia 16 kwietnia 2015 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 63FFAF3F-2C0A-4DCD-9070-618B59962C9B. Przyjęty Strona 1




